
,B»…

AZIENDA OSPEDALIERA Dl RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIHAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 62 del 1 9 CE! 2025

Oggetto: Avviso di selezione pubblica a tempo determinato, per titoli e colloquio, per la formulazione di

graduatorie valide per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico di Chirurgia

Generale con competenze specifiche in chirurgia d’urgenza e bariatrica. Nomina Commissione.

Proposta n. 26 del 45 LDA I ZD2€

STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE
fl

ll Responsabile del Procedimento Il Dire òre Am inistrativo

Dott.ssa Martina Catalano

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, Dott.ssa Antonella Cinarflg adottato la seguente deliberazione
1



Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Premesso che, con deliberazione n. 1277 del 9/12/2025 è stata indetta selezione pubblica a tempo

determinato, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatorie valide per l’eventuale

assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico di Chirurgia Generale con competenze

specifiche in chirurgia d’urgenza e bariatrica;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data 10/12/2025, con

scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione, mediante apposita piattaforma

informatica, in data 30/12/2025;

Vista la normativa concorsuale vigente in materia di cui al DPR n.483/97 e successive modifiche ed

integrazioni;

Considerato che l’espletamento della suddetta procedura deve essere effettuato da apposita

Commissione nominata dal Direttore Generale;

Dato atto che con nota prot. n. 70/RU del 08/01/2026 questo ufficio ha richiesto alla Direzione

Generale di individuare ed indicare i membri della Commissione esaminatrice per l’espletamento

della procedura in argomento;

Considerato che la Direzione Generale di questa ARNAS ha individuato i componenti della

Commissione esaminatrice per la procedura in argomento;

Ritenuto, pertanto, nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della selezione

pubblica a tempo determinato, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatorie valide per

l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico di Chirurgia Generale con competenze

specifiche in chirurgia d’urgenza e bariatrica, come individuata dalla Direzione Generale:

Dott. L.Piazza Presidente

Dott. N.Cinardi ‘ Componente

Dott.ssa Carla Di Stefano Componente

Dott.ssa M. Catalano Segretario

Dott. G. Veroux Componente supplente

Dott.ssa C. Caponetto Segretario supplente

Vista la deliberazione n. 1196 del 25/11/2025, con la quale è conferito al Direttore Amministrativo

incarico temporaneo di coordinamento e supervisione delle attività del Settore “Gestione Risorse

Umane";



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

PROPONE
'

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

-Nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica a tempo

determinato, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatorie valide per l’eventuale assunzione a

tempo determinato di Dirigente Medico di Chirurgia Generale con competenze specifiche in chirurgia

d’urgenza e bariatrica, come individuata dalla Direzione Generale:

Dott. L.Piazza Presidente

Dott. N.Cinardi Componente

Dott.ssa Carla Di Stefano Componente

Dott.ssa M. Catalano Segretario

Dott. G. Veroux Componente supplente

Dott.ssa C. Caponetto Segretario supplente

-Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la

procedura di che trattasi. "=…

llDirettoej mmi strativo
Dott. Carmelo Aa 'oA n' errara

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo della struttura

proponente e, pertanto, disporre di:



-Nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica a tempo

determinato, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatorie valide per l’eventuale assunzione a

tempo determinato di Dirigente Medico di Chirurgia Generale con competenze specifiche in chirurgia

d’urgenza e bariatrica, come individuata dalla Direzione Generale:

Dott. L.Piazza Presidente

Dott. N.Cinardi Componente

Dott.ssa Carla Di Stefano Componente

Dott.ssa M. Catalano Segretario

Dott. G. Veroux Componente supplente

Dott.ssa C. Caponetto Segretario supplente

-Munìre la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Diretto &; anitar'
(dot? S za)\/

Il Diret () e Generale

Il Segretario

D@e«ew=@aé



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno
e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

X immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




